Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 49/2021 - WANDERLEY RODRIGUES JUNIOR - Solicita à Senhora Presidente
do DAE a reposição do asfalto defronte ao imóvel 02-75 da Alameda Vênus, Parque Santa Edwiges.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 17/03/2021

Unidade de Origem Externo - DAE

Unidade de Destino SAA

Status RESPOSTA

-
Bauru, 17 de março de 2021.

-
-